




ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

___________________________________________________________
РІШЕННЯ

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ

Про приєднання до європейської 
ініціативи «Угода мерів - Схід»

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
енергетичну ефективність», з метою збалансованого розвитку Тернопільської 
міської територіальної громади та досягнення цілей сталого розвитку, 
враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань житлово-
комунального господарства, екології та надзвичайних ситуацій, 
енергозабезпечення та енергоефективності, міська рада 
ВИРІШИЛА: 
1. Приєднатися до європейської ініціативи «Угода мерів - Схід» (Covenant of 
Mayors for Climate and Energy Eastern Partnership) (зміст додається).
2. Уповноважити міського голову Надала Сергія Віталійовича від імені 
Тернопільської міської ради підписати угоду за формою приєднання                  
(додається).
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань житлово-комунального господарства, екології та 
надзвичайних ситуацій, енергозабезпечення та енергоефективності.

Міський голова Сергій НАДАЛ


	УГОДА МЕРІВ з ПІДПИСОМ.pdf
	Рішення -Угода мерів.pdf

